[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»

Собрание депутатов Федосеевского  сельского поселения
Решение

	О внесении изменений в решение   Собрания депутатов Федосеевского сельского поселения от 30.10.2008 № 8 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Федосеевского сельского поселения и обслуживающего персонала администрации Федосеевского сельского поселения»

             Принято

Собранием депутатов                                                             1 февраля  2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Федосеевское сельское поселение», Собрание депутатов Федосеевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению  Собрания депутатов Федосеевского сельского поселения от 30.10.2008 № 8 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Федосеевского сельского поселения и обслуживающего персонала администрации Федосеевского сельского поселения» следующее изменение:

приложение 1 к положению «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Федосеевского сельского поселения и обслуживающего персонала администрации Федосеевского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

	«Приложение 1

к Положению «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Федосеевского сельского поселения и обслуживающего персонала администрации Федосеевского сельского поселения»

Размеры должностных окладов работников, занимающих в Администрации Федосеевского сельского поселения должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Федосеевского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1
	Инспектор
	3885

	2
	Старший инспектор
	4080».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, сборам, тарифам и муниципальной собственности (Т.В. Торбенко).
Председатель Собрания депутатов -

глава Федосеевского сельского поселения                            А.А.Корякина
село Федосеевка
1 февраля 2018 года

№ 53